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North Macedonia

12-073209/20-0003

01/04/2021 00:00:00

01/04/2024 00:00:00

8471300000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Номенклатурата на Царинска 
тарифа, забелешка 3 од Оддел XVI, забелешка 5(А) од глава 84, 
наименувание за тар. број 8471 и  и тар. подброј 8471 30 00 00 и 
Коментарски забелешки на Хармонизираниот систем за тарифниот број 
8471.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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Повеќе функционален преносен електронски уред со димензии (162,2мм х 
77мм х 33,5мм) во пластично куќиште со тежина од 385г. Работи на 
Windows Embedded Handheld 6.5.3 оперативен систем и му овозможува на 
корисникот поврзување со интернет, пристап до апликации и бизнис 
системи, превземање и праќање на електронска пошта, снимање и 
репродукција на фотографии, видеа. Уредот е со процесор Dual Core 1 GHz 
OMAP4, меморија од 1GB RAM/8GB Flash, камера со 8MP, Bluetooth  2.1 
(EDR), батерија Ni-MH од 15mAh,  3,5“. color VGA екран на допир 
(резолуција 640х480) и  тастатура со пластични копчиња.
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